UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

Số:              /UBND-KTTC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày          tháng         năm 2022

V/v bổ sung hồ sơ xử lý tài sản

dự án “Phục hồi và quản lý bền

vững rừng phòng hộ” kết thúc.

Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 643/BNN-TC ngày

24/01/2022 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc bổ sung hồ sơ

xử lý tài sản dự án “Phục hồi và quản lý bền vững rừng phòng hộ” (Dự án

JICA2) kết thúc (gửi kèm theo).

Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Nguyễn Văn Thi có ý kiến chỉ đạo

như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn, nghiên cứu nội dung yêu cầu của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn tại công văn nêu trên; tham mưu cho Chủ tịch UBND tỉnh báo cáo Bộ

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc bổ sung hồ sơ xử lý tài sản dự án

“Phục hồi và quản lý bền vững rừng phòng hộ” kết thúc, đảm bảo hoàn thành

trước ngày 23/02/2022./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCTTT Nguyễn Văn Thi (để b/c);

- Lưu: VT, KTTC. (thht)

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Mai Công Hoàng

		hoangmc@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-26T10:04:46+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-27T08:21:50+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-27T08:22:02+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-27T09:33:04+0700